2019年8月吉日
お客様各位

株式会社ユニマットプレシャス
早岐港ハウステンボスマリーナ
マリーナ支配人　瀬川　潤

第26回ハウステンボスマリーナカップヨットレース開催のご案内

拝啓　向夏の候、皆様ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配
を賜り、厚く御礼申し上げます。

下記の日程で第26回ハウステンボスマリーナカップヨットレースを開催いたします。

レース公示と参加申込書を同封いたしますので詳細をご確認の上、ご検討の程よろしく
お願い致します。
また、参加申込書はハウステンボスマリーナの公式ホームページでもダウンロード可能

となっております。
参加ご希望の方は、メールまたはFAXでお申込くだいますようよろしくお願い申し上げ

ます。
皆様のご参加を心よりお待ちしております。

敬具

記

9月14日　艇長会議・ウエルカムパーティー
9月15日　ヨットレース・ヨットレースパーティー・表彰式

以上

早岐港ハウステンボスマリーナ
長崎県佐世保市ハウステンボス町1-1マリーナ区
TEL：0956-27-0258 　FAX：0956-27-0968
Eメール：info@htb-marina.com
URL：https://www.htb-marina.com